
Ministerul Educatiei, Cercetarii si Inovarii
Olimpiada Nationala de Informatica

CALIFICATI BARAJ
Clasa a X-a

Calificati baraj

Nr ID Nume Prenume Judet
1 1004 Antohi Bogdan Suceava
2 1005 Antonescu Andrei-Bogdan Bucuresti
3 1006 Balan Catalin Cluj
4 1007 Barbulescu Dan Bucuresti
5 1011 Bruda Claudiu-Marcel Sibiu
6 1014 Cazacu Alexandru Dolj
7 1016 Ciocan Andrei Galati
8 1017 Cohal Alexandru Iasi
9 1020 Diaconeasa Andrei Valcea

10 1023 Dumitrescu Victor Iasi
11 1024 Farcasanu Alexandru-Ciprian Bucuresti
12 1028 Ionescu Maria Olt
13 1029 Ionescu Victor Prahova
14 1032 Jipa Radu Galati
15 1035 Milut Petronela Neamt
16 1036 Mircea Dragos Braila
17 1037 Mocanu Calin Bacau
18 1041 Nicodei-Groper Eduard Vrancea
19 1043 Onutu Catalin Cluj
20 1044 Oprica Dragos-Vasile Mures
21 1045 Orban Szabolcs Covasna
22 1047 Pandele Ioana Bucuresti
23 1049 Patru Ovidiu Arges
24 1050 Paunescu Sorin Brasov
25 1052 Petcu Ion-Cristian Dolj
26 1053 Poenaru Andrei Bucuresti
27 1054 Popescu Marius Brasov
28 1055 Popescu Oana-Georgiana Arges
29 1057 Sarca Adela Timis
30 1058 Schnakovszki Vlad Arad
31 1062 Tabacu Raul Dolj
32 1063 Tache Alexandru Bucuresti
33 1064 Tanase Cosmin Ialomita
34 1065 Tanase Teodor Tulcea
35 1066 Tataranu Vlad Bogdan Bucuresti
36 1070 Ungur Sergiu Ioan Mures
37 1073 Vasiliev Iulian Vrancea
38 1075 Vicol Sergiu Iasi
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Ministerul Educatiei, Cercetarii si Inovarii
Olimpiada Nationala de Informatica

Rezultate 
Clasa a X-a

Nr ID Nume Prenume Judet Proba1 Proba 2 Total Calificare baraj
1 1029 Ionescu Victor Prahova 250 180 430 B
2 1066 Tataranu Vlad Bogdan Bucuresti 285 132 417 B
3 1063 Tache Alexandru Bucuresti 282 84 366 B
4 1014 Cazacu Alexandru Dolj 230 98 328 B
5 1075 Vicol Sergiu Iasi 150 144 294 B
6 1005 Antonescu Andrei-Bogdan Bucuresti 150 130 280 B
7 1053 Poenaru Andrei Bucuresti 110 100 210 B
8 1052 Petcu Ion-Cristian Dolj 108 100 208 B
9 1070 Ungur Sergiu Ioan Mures 95 84 179 B

10 1006 Balan Catalin Cluj 90 80 170 B
11 1024 Farcasanu Alexandru-Ciprian Bucuresti 115 54 169 B
12 1016 Ciocan Andrei Galati 165 0 165 B
13 1054 Popescu Marius Brasov 100 60 160 B
14 1011 Bruda Claudiu-Marcel Sibiu 110 40 150 B
15 1049 Patru Ovidiu Arges 85 60 145 B
16 1050 Paunescu Sorin Brasov 65 80 145 B
17 1044 Oprica Dragos-Vasile Mures 70 74 144 B
18 1036 Mircea Dragos Braila 95 44 139 B
19 1058 Schnakovszki Vlad Arad 70 68 138 B
20 1045 Orban Szabolcs Covasna 85 48 133 B
21 1047 Pandele Ioana Bucuresti 90 30 120 B
22 1057 Sarca Adela Timis 25 94 119 B
23 1043 Onutu Catalin Cluj 55 62 117 B
24 1023 Dumitrescu Victor Iasi 65 50 115 B
25 1007 Barbulescu Dan Bucuresti 90 20 110 B
26 1017 Cohal Alexandru Iasi 60 50 110 B
27 1073 Vasiliev Iulian Vrancea 55 50 105 B
28 1055 Popescu Oana-Georgiana Arges 50 48 98 B
29 1004 Antohi Bogdan Suceava 50 44 94 B
30 1032 Jipa Radu Galati 50 44 94 B
31 1064 Tanase Cosmin Ialomita 45 44 89 B
32 1041 Nicodei-Groper Eduard Vrancea 50 38 88 B
33 1037 Mocanu Calin Bacau 75 10 85 B
34 1028 Ionescu Maria Olt 25 54 79 B
35 1062 Tabacu Raul Dolj 70 8 78 B
36 1035 Milut Petronela Neamt 15 60 75 B
37 1020 Diaconeasa Andrei Valcea 70 0 70 B
38 1065 Tanase Teodor Tulcea 66 4 70 B
39 1022 Dumitrescu Marius Vrancea 5 64 69
40 1056 Prigoana Cristian-Tudor Bistrita-Nasaud 55 14 69
41 1021 Diaconu Loredana Prahova 15 50 65
42 1071 Usurelu Catalin Arges 15 50 65
43 1002 Andritoiu Stefan Gorj 55 8 63
44 1019 Danci Emanuel Arad 10 50 60
45 1031 Ivan Cristian-George Calarasi 55 4 59
46 1060 Stanescu Ana Hunedoara 55 4 59
47 1015 Chelaru Traian-Andrei Teleorman 55 0 55
48 1010 Brinza Cristina-Ioana Prahova 50 4 54
49 1027 Zabolai Zsolt Bihor 50 4 54
50 1072 Vajda Szabolcs Cluj 0 54 54
51 1026 Iancu Irina Olt 50 0 50
52 1046 Ortan Sebastian Salaj 10 40 50
53 1067 Tirca Bogdan Gorj 50 0 50
54 1076 Vlad Radu-Marian Galati 0 48 48
55 1013 Canta Andrei Maramures 20 24 44
56 1034 Lal Daniel Hunedoara 0 40 40



Ministerul Educatiei, Cercetarii si Inovarii
Olimpiada Nationala de Informatica

Rezultate 
Clasa a X-a

57 1009 Barsan Andrei Brasov 30 0 30
58 1059 Stan Catalin Alba 30 0 30
59 1012 Budurean Cristina Caras-Severin 15 14 29
60 1061 Stefanica Alexandru Timis 15 14 29
61 1069 Toader Alexandru Dambovita 5 20 25
62 1025 Hevele Balazs Harghita 20 4 24
63 1042 Nitica Isabela Vaslui 20 4 24
64 1030 Irimescu Stefan Arad 15 8 23
65 1039 Neghina Cornel Ialomita 20 0 20
66 1068 Tiriplica Mihai Olt 0 20 20
67 1074 Veleanu Mircea Giurgiu 20 0 20
68 1033 Jiplea Mihai Mehedinti 15 4 19
69 1018 Cozma Andrei Vaslui 15 0 15
70 1038 Moldovan Mihai-Florin Bistrita-Nasaud 5 4 9
71 1001 Anca Login-Iustin Bistrita-Nasaud 0 4 4
72 1048 Panturu Andrei Braila 0 4 4
73 1003 Anghel Adrian-Alexandru Giurgiu 0 0 0
74 1008 Barna Bogdan-Aurel Alba 0 0 0
75 1040 Nica Diana Buzau 0 0 0
76 1051 Pavel Razvan Mures 0 0 0
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Ministerul Educatiei, Cercetarii si Inovarii
Olimpiada Nationala de Informatica

Rezultate Clasa a X-a

Premii
Clasa a X-a

Nr ID Nume Prenume Judet Proba1 Proba 2 Total Premiu
1 1029 Ionescu Victor Prahova 250 180 430 I
2 1066 Tataranu Vlad Bogdan Bucuresti 285 132 417 I
3 1063 Tache Alexandru Bucuresti 282 84 366 II
4 1014 Cazacu Alexandru Dolj 230 98 328 II
5 1075 Vicol Sergiu Iasi 150 144 294 III
6 1005 Antonescu Andrei-Bogdan Bucuresti 150 130 280 M
7 1053 Poenaru Andrei Bucuresti 110 100 210 M
8 1052 Petcu Ion-Cristian Dolj 108 100 208 M
9 1070 Ungur Sergiu Ioan Mures 95 84 179 M

10 1006 Balan Catalin Cluj 90 80 170 M
11 1024 Farcasanu Alexandru-Ciprian Bucuresti 115 54 169 M
12 1016 Ciocan Andrei Galati 165 0 165 M
13 1054 Popescu Marius Brasov 100 60 160 M
14 1011 Bruda Claudiu-Marcel Sibiu 110 40 150 M
15 1049 Patru Ovidiu Arges 85 60 145 M
16 1050 Paunescu Sorin Brasov 65 80 145 M
17 1044 Oprica Dragos-Vasile Mures 70 74 144 M
18 1036 Mircea Dragos Braila 95 44 139 M
19 1058 Schnakovszki Vlad Arad 70 68 138 M
20 1045 Orban Szabolcs Covasna 85 48 133 M
21 1047 Pandele Ioana Bucuresti 90 30 120 M
22 1057 Sarca Adela Timis 25 94 119 M
23 1043 Onutu Catalin Cluj 55 62 117 M
24 1023 Dumitrescu Victor Iasi 65 50 115 M
25 1007 Barbulescu Dan Bucuresti 90 20 110
26 1017 Cohal Alexandru Iasi 60 50 110
27 1073 Vasiliev Iulian Vrancea 55 50 105
28 1055 Popescu Oana-Georgiana Arges 50 48 98
29 1004 Antohi Bogdan Suceava 50 44 94
30 1032 Jipa Radu Galati 50 44 94
31 1064 Tanase Cosmin Ialomita 45 44 89
32 1041 Nicodei-Groper Eduard Vrancea 50 38 88
33 1037 Mocanu Calin Bacau 75 10 85
34 1028 Ionescu Maria Olt 25 54 79
35 1062 Tabacu Raul Dolj 70 8 78
36 1035 Milut Petronela Neamt 15 60 75
37 1020 Diaconeasa Andrei Valcea 70 0 70
38 1065 Tanase Teodor Tulcea 66 4 70
39 1022 Dumitrescu Marius Vrancea 5 64 69
40 1056 Prigoana Cristian-Tudor Bistrita-Nasaud 55 14 69
41 1021 Diaconu Loredana Prahova 15 50 65
42 1071 Usurelu Catalin Arges 15 50 65
43 1002 Andritoiu Stefan Gorj 55 8 63
44 1019 Danci Emanuel Arad 10 50 60
45 1031 Ivan Cristian-George Calarasi 55 4 59
46 1060 Stanescu Ana Hunedoara 55 4 59
47 1015 Chelaru Traian-Andrei Teleorman 55 0 55
48 1010 Brinza Cristina-Ioana Prahova 50 4 54
49 1027 Zabolai Zsolt Bihor 50 4 54
50 1072 Vajda Szabolcs Cluj 0 54 54
51 1026 Iancu Irina Olt 50 0 50
52 1046 Ortan Sebastian Salaj 10 40 50
53 1067 Tirca Bogdan Gorj 50 0 50
54 1076 Vlad Radu-Marian Galati 0 48 48



Ministerul Educatiei, Cercetarii si Inovarii
Olimpiada Nationala de Informatica

Rezultate Clasa a X-a

55 1013 Canta Andrei Maramures 20 24 44
56 1034 Lal Daniel Hunedoara 0 40 40
57 1009 Barsan Andrei Brasov 30 0 30
58 1059 Stan Catalin Alba 30 0 30
59 1012 Budurean Cristina Caras-Severin 15 14 29
60 1061 Stefanica Alexandru Timis 15 14 29
61 1069 Toader Alexandru Dambovita 5 20 25
62 1025 Hevele Balazs Harghita 20 4 24
63 1042 Nitica Isabela Vaslui 20 4 24
64 1030 Irimescu Stefan Arad 15 8 23
65 1039 Neghina Cornel Ialomita 20 0 20
66 1068 Tiriplica Mihai Olt 0 20 20
67 1074 Veleanu Mircea Giurgiu 20 0 20
68 1033 Jiplea Mihai Mehedinti 15 4 19
69 1018 Cozma Andrei Vaslui 15 0 15
70 1038 Moldovan Mihai-Florin Bistrita-Nasaud 5 4 9
71 1001 Anca Login-Iustin Bistrita-Nasaud 0 4 4
72 1048 Panturu Andrei Braila 0 4 4
73 1003 Anghel Adrian-Alexandru Giurgiu 0 0 0
74 1008 Barna Bogdan-Aurel Alba 0 0 0
75 1040 Nica Diana Buzau 0 0 0
76 1051 Pavel Razvan Mures 0 0 0
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